

CETIN PØLSEHUS ApS

Orionvej 85
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2019

Ali Cetin Filikci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CETIN PØLSEHUS ApS

Orionvej 85

4700 Næstved

CVR-nr: 10141168

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviste et overskud på 76.493 kr., mod et overskud året før på 32.046 kr. Ledelsen anser året sresultat for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.620	163.350
Personaleomkostninger	1	-267.835	-72.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.800	-49.800
Resultat af ordinær primær drift		86.985	40.667
Øvrige finansielle omkostninger		-92	-8.621
Ordinært resultat før skat		86.893	32.046
Skat af årets resultat		-10.400	0
Årets resultat		76.493	32.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.493	32.046
I alt		76.493	32.046

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		18.810	40.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.810	40.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.616	107.416
Indretning af lejede lokaler		28.210	37.210
Materielle anlægsaktiver i alt		116.826	144.626
Deposita		39.660	18.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.660	18.660
Anlægsaktiver i alt		175.296	204.096
Fremstillede varer og handelsvarer		16.225	20.000
Varebeholdninger i alt		16.225	20.000
Andre tilgodehavender		121.027	74.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		54.941	56.303
Tilgodehavender i alt		175.968	130.303
Likvide beholdninger		290.138	278.998
Omsætningsaktiver i alt		482.331	429.301
Aktiver i alt		657.627	633.397

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		460.794	384.301
Egenkapital i alt		585.794	509.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.093	14.000
Skyldig selskabsskat		10.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.340	110.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.833	124.096
Gældsforpligtelser i alt		71.833	124.096
Passiver i alt		657.627	633.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	255.000	72.062
Andre omkostninger til social sikring	12.835	821
	<u>267.835</u>	<u>72.883</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret